

รายงานการก่อกั้นผูกพัน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
1	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยี ลพบุรี	1	CNTR-0002/60-1	23/01/2560	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ นมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร (ชนิดนมถั่ว) ตรานมโรงเรียน สำหรับเด็ก นักเรียนก่อนประถม - ประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนใน สังกัด สพฐ. จำนวน 499 คน หรือเฉพาะวันที่มีการ เรียนการสอนและวันวันหยุดราชการ เริ่มตั้งแต่วันที่ 3 ตุลาคม 2559 - 10 ตุลาคม 2559 รวม 6 วัน จำนวน 2,994 ถัง ๆ ละ 7.37 บาท เป็นเงิน 22,065.78 บาท (สองหมื่นสองพันหกสิบบาทเจ็ด สิบบแปดสตางค์)	00212	1-1	330000	5330400	-	19,700.52
2	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0003/60-3	10/01/2560	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถกระเช้า ไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 82-5003 ลพบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560	00242	1-1	330000	5330800	-	60,000.00
3	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0008/60-3	09/01/2560	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	00111	1-1	330000	5330800	-	240,000.00
4	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยี ลพบุรี	1	CNTR-0022/60-1	23/01/2560	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ นมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร (ชนิดนมถั่ว) ตรานมโรงเรียน ให้ เด็กนักเรียนอนุบาล 3 ขวบ จำนวน 42 คน หรือ เฉพาะวันที่มีการเรียนการสอนและวันวันหยุดราชการ เริ่มตั้งแต่วันที่ 3 ตุลาคม 2559 - 10 ตุลาคม 2559 รวม 6 วัน จำนวน 252 ถัง ๆ ละ 7.37 บาท เป็นเงิน 1,857.24 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบ สี่สตางค์)	00212	1-1	330000	5330400	-	1,658.16
5	ทเวนตี 20 ลพบุรี TWENTY 20 LOPBURI	1	CNTR-0093/60	06/01/2560	จัดซื้อของขวัญสำหรับเด็กที่เข้าร่วมกิจกรรมโครงการ จัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2560 จำนวน 24 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	00212	1-1	320000	5320300	-	29,302.00
6	นายเกรียงไกร บำรุงวุฒิ	1	CNTR-0094/60	06/01/2560	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจัดงานวัน เด็กแห่งชาติ ประจำปี 2560 รายละเอียดดังนี้ ป้ายไวนิล ขนาด 1 ? 3 เมตร จำนวน 1 ป้ายๆละ 600 บาท ในราคาเป็นเงิน 600 บาท (-หกร้อยบาทถ้วน-)	00212	1-1	320000	5320300	-	600.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2560

7	นายสามารถ สะอาดเยี่ยม	1	CNTR-0095/60	11/01/2560	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 3 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. เช่งพลาสติก เบอร์ 1 ขนาด 66x48 เซนติเมตร อย่างหนา จำนวน 5 ใบ ๆ ละ 170 บาท เป็นเงิน 850 บาท 2. ไม้กวาดทางมะพร้าว จำนวน 30 อัน ๆ ละ 45 บาท เป็นเงิน 1,350 บาท 3. ที่ตักขยะ จำนวน 10 อัน ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 600 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	2,800.00
8	สมัยนิยม	1	CNTR-0096/60	11/01/2560	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 4 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. กลองไล่สุนัข จำนวน 6 อัน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 180 บาท 2. เจลปรับอากาศ จำนวน 11 อัน ๆ ละ 68 บาท เป็น เงิน 748 บาท 3. น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 มิลลิลิตร จำนวน 24 ขวด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท 4. อะไหล่ล้อตันฝืน ขนาด 20 นิ้ว จำนวน 12 ฟัน ๆ ละ 220 บาท เป็นเงิน 2,640 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	4,768.00
9	บริษัท นิยมศึกษาภัณฑ์ จำกัด	1	CNTR-0097/60	11/01/2560	จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ เสื้อกั๊กสะท้อนแสง จำนวน 5 ตัว ๆ ละ 390 บาท เป็นเงิน 1,950 บาท	00111	1-1	330000	5331200	-	1,950.00
10	สมัยนิยม	1	CNTR-0098/60	11/01/2560	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 24 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	00211	1-1	330000	5330100	-	9,825.00
11	ร้านค้ารุ่งชัยพาณิชย์	1	CNTR-0099/60	11/01/2560	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 11 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	00242	1-1	330000	5330200	-	12,185.00
12	ร้านค้ารุ่งชัยพาณิชย์	1	CNTR-0100/60	11/01/2560	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 19 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	00242	1-1	330000	5330600	-	3,349.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2560

13	ร้าน ปัญญาเจริญยนต์	1	CNTR-0101/60	12/01/2560	จัดจ้าง ซ่อม ตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และอุปกรณ์ที่ชำรุด รถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กง 7952 ลพบุรี รายละเอียดดังนี้ 1. น้ำมันเครื่อง ขนาด 6 ลิตร จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 1,150 บาท เป็นเงิน 1,150 บาท 2. ใส้กรองเครื่อง จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 280 บาท 3. แหวนอ่าง จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท 4. น้ำมันเบรค จำนวน 1 ลิตร ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 150 บาท 5. น้ำกลั่น จำนวน 2 ขวด ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 40 บาท	00111	1-1	320000	5320400	-	1,640.00
14	ร้าน ปัญญาเจริญยนต์	1	CNTR-0102/60	19/01/2560	จัดจ้าง ซ่อม ตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และอุปกรณ์ที่ชำรุด รถบรรทุกขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 82 - 0407 ลพบุรี รายละเอียดดังนี้ 1. น้ำมันไฮดรอลิก ขนาด 18 ลิตร จำนวน 1 ถัง ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท 2. ใส้กรองเครื่อง จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 580 บาท เป็นเงิน 580 บาท 3. แหวนอ่าง จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท 4. น้ำมันเครื่อง ขนาด 6 ลิตร จำนวน 2 แกลลอน ๆ ละ 1,150 บาท เป็นเงิน 2,300 บาท 5. อัดจารบี ทุกจุด จำนวน 1 ถัง ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 500 บาท 6. น้ำมันเกียร์ จำนวน 4 ลิตร จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 200 บาท	00111	1-1	320000	5320400	-	6,100.00
15	นายเมฆา คชาศักดิ์	1	CNTR-0103/60	30/01/2560	โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 จากถนน คสล.เดิมบ้านหนองเต่าปูนตำบลสะแกราบ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 240 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ)	00242	1-1	420000	5421000	-	499,000.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2560

16	นางสาวสายใจ แจกกลัด	1	CNTR-0104/60	31/01/2560	<p>จ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง แม่บ้าน ให้ปฏิบัติหน้าที่</p> <ul style="list-style-type: none"> - ทำความสะอาดสำนักงาน โดยการกวาดพื้น ถูพื้น ภายในอาคารสำนักงาน ห้องประชุมเป็นประจำทุกวัน - ทำความสะอาดกระจก หน้าต่าง บานประตู กระจกทุก บานภายในอาคารสำนักงาน ทำความสะอาดห้องน้ำ - ด้วยการขัดถู ล้างห้องน้ำ เครื่องสุขภัณฑ์ ที่ประจำใน - ห้องน้ำ ด้วยน้ำยาฆ่าเชื้อโรคเป็นประจำทุกวัน - ช่วยเหลืองานธุรการ เช่น ถ่ายเอกสาร งานส่งหนังสือ - ราชการ - จัดเตรียมอุปกรณ์เครื่องดื่ม, จัดเลี้ยงรับรองผู้มา - ติดต่อราชการรวมถึงผู้บริหาร, ประธานสภา, สมาชิก - สภา ฯลฯ - ช่วยบริการและอำนวยความสะดวกในการประชุม - ต่าง ๆ - ดูแล รักษาวัสดุ ครุภัณฑ์ในสำนักงาน - ดูแล รักษาวัสดุ ครุภัณฑ์สำนักงานที่ชำรุดเสียหาย - ให้ผู้บังคับบัญชาตามลำดับทราบ - ซ่อมแซมวัสดุ ครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสียหายเบื้องต้นให้อยู่ - ในสภาพที่พร้อมใช้งาน - ปิดไฟฟ้า นำประปา เครื่องปรับอากาศ ถอดปลั๊ก - เครื่องใช้ไฟฟ้าหลังการเลิกงาน - ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง หรือตามที่ได้รับ - มอบหมาย <p>เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 - วันที่</p> <p>28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เว้นวันหยุดราชการ</p> <p>คือวันเสาร์ - วันอาทิตย์ อัตราค่าจ้าง 9</p>	00111	1-1	320000	5320100	-	9,000.00
รวม										901,877.68	